
     
 
 E NASLOVI STROKOVNIH DELAVCEV  

 

Ime in priimek  e naslov 

Elena Bolje elena.bolje@os-dornberk.si 

Aljoša Bratina aljosa.bratina@os-dornberk.si 

Ana Canzutti ana.canzutti@os-dornberk.si 

Irena Čebron irena.cebron@os-dornberk.si 

Maruša Čebron marusa.cebron@os-dornberk.si 

Čermelj Adrijana adrijana.cermelj@os-dornberk.si 

Borut Fiorelli borut.fiorelli@os-dornberk.si 

Petra Gabriel petra.gabriel@os-dornberk.si 

Simon Gerbec simon.gerbec@os-dornberk.si 

Gregorič Leonida leonida.gregoric@os-dornberk.si 

Hočevar Mateja mateja.hocevar@os-dornberk.si 

Ingrid Jug ingrid.jug@os-dornberk.si 

Irena Humar Kobal irena.humar-kobal@os-dornberk.si 

Jana Kavčič jana.kavcic@os-dornberk.si 

Mariza Kavčič mariza.kavcic@os-dornberk.si 

Edica Klanjšček Schlegel edica.schlegel@os-dornberk.si 

Martina Krušič Šinigoj martina.krusic-sinigoj@os-dornberk.si 

Ksenija Leban Zega ksenija.leban@os-dornberk.si 

Ana Lokar ana.lokar@os-dornberk.si 

Klara Milanič klara.milanic@os-dornberk.si 

Suzana Mozetič suzana.mozetic@os-dornberk.si 

Mateja Pahor mateja.pahor@os-dornberk.si 

Tatjana Pahor tatjana.pahor@os-dornberk.si 

Anita Velikonja anita.velikonja@os-dornberk.si 

Katja Skubin katja.skubin@os-dornberk.si 

mailto:borut.fiorelli@os
mailto:petra.gabriel@os
mailto:simon.gerbec@os
mailto:leonida.gregoric@os
mailto:mateja.hocevar@os
mailto:irena.humar-kobal@os
mailto:jana.kavcic@os
mailto:mariza.kavčič@os
mailto:martina.krusic-sinigoj@os


Zdravka Pavlin zdravka.pavlin@os-dornberk.si 

Martina Ralić martina.ralic@os-dornberk.si 

Nina Rojc nina.rojc@os-dornberk.si 

Saksida Suzana suzana.saksida@os-dornberk.si 

Mateja Skočir mateja.skocir@os-dornberk.si 

Katja Skubin katja.skubin@os-dornberk.si 

Nataša Šinigoj natasa.sinigoj@os-dornberk.si 

Anita Velikonja anita.velikonja@os-dornberk.si 

Dragica Vidmar dragica.vidmar@os-dornberk.si 

Tanika Virtovšek tanika.virtovsek@os-dornberk.si 

Helena Vodopivec helena.vodopivec@os-dornberk.si 

Marko Vovk marko.vovk@os-dornberk.si 

Anja Zaletelj anja.zaletej@os-dornberk.si 

Hana Zega hana.zega@os-dornberk.si 

Petra Zorn petra.zorn@os-dornberk.si 
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